05 07 2023, 38
ftum,. t.IOCtO ПС)ОN!Ло,•ия ,nсодn11и~} f••омор npor~ t1)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н . А . Погорелова
(И О Фо . ..,"nия)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова
_:_.:....::..:....:..:..::..:..:,и--.о--=. -=Ф.-=~--""-... -,- - ----- - ---- --------

Члены подкомиссии :

О. В . Цыrанчук
(И.О. Фn"ил11я)

В . Е . Белянин
(И .О Фам11л11я)

М . В. Гончар
(И.О. Фа"ил11я)

О. Н . Ермолина
(И.О. Фам11лия)

Е . Ю . Кочеrарова
(И.О. Фа.,,nия)

Н . В. Побережская
(И.О. Фамил11я)

А . Г. Руднева
(И .О. Фамилия)

А . А . Симоненко
(И.О. Фамил11я)

Е . С . Скрипкина
(И.О. Фамилия)

И . В . Суслопарова
/И.О Фамкмя)

Д. И . Тарасюк
(И.О. Фамит,я)

Л . А . Трусова
(И.О Фамилия)

3. В . Цапкина
(И O ф;JмИЛIIЯ)

В . В . Цекот
(И O ФtJIIК/H~A)

М . А . Шпидонова
tИ Q Ф!НАИПИР)

Состав аккредитацио1◄ной подкомиссии утвержден nротокоnом заседания яккредитr~ц~,оннои

комиссии Министерспэа эдравоохране1-1ия Россиискои Федераци~, 01 ЗО 06.2022 №2

По1,естка засощ11-1иn

1. О результатах nроведе1iиf1 а к к роди 1 ации с110 11иn11ис , n и рщ11ениnх аккред~1rэцио1 111ои

подкомиссии .

Ре1uе11ие

1

1 По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r.
№ 709н. по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов.
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .О.

Афонина Анна Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение Специальность

Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитаци~о специалиста (З 1.05.01)

Н. А. Погорелова

О. В. Цыrанчук
(И О Фll~М/Rd!J

О. Б. Копытова

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }